2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Перечень опорных населенных пунктов, прилегающих к ним населенных пунктов на территории
Забайкальского края
Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Перечень опорных населенных пунктов, прилегающих к ним населенных пунктов на территории Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2023 года № 71, следующие изменения:
1) в графе 6 строки 6 цифры «76610418000» заменить цифрами «76610418101»;
2) в строке 12:

а)   графу 5 дополнить словами «с. Большая Речка»;
б)   графу 6 дополнить цифрами «76622475111»;
3) в графе 3 строки 24 цифры «76544000052» заменить цифрами «76544000101»;

4) в графе 5 строки 29 слова «с. Сивачи» заменить словами
«п. Сивачи».

Первый заместитель
председателя Правительства
       А.И.Кефер

Забайкальского края